

**Kamer
van Volksvertegenwoordigers**

ZITTING 1986-1987

16 JUNI 1987

WETSONTWERP

waarbij nieuwe voorlopige kredieten worden geopend welke in mindering komen van de begrotingen voor het begrotingsjaar 1987 en die bestemd zijn om tijdens de maanden juli, augustus, september en oktober de werking van de openbare diensten te waarborgen

AMENDEMENTEN

Nr. 1 VAN DE HEER TOBBACK

Artikel 1.

Onder de titel « De Minister van Posterijen, Telegrafie en Telefonie », de bedragen van « 3 648 600 », « 166 », « 125 000 » en « 84 200 » respectievelijk vervangen door de bedragen « 3 648 599 », « 165 », « 124 000 » en « 84 199 ».

VERANTWOORDING

Men gelieve deze verminderingen te beschouwen als een uiting van ongenoegen t.o.v. het onverantwoorde uitblijven van de begrotingen van P.T.T.

L. TOBBACK.

Nr. 2 VAN DE REGERING

Art. 2.

Dit artikel aanvullen met wat volgt: « *hetzij op de Algemene Toelichting voor het begrotingsjaar 1987 voor wat de begroting P.T.T. betreft* ».

Zie:

- 928 - 86/87:
— Nr. 1: Wetsontwerp.

**Chambre
des Représentants**

SESSION 1986-1987

16 JUIN 1987

PROJET DE LOI

ouvrant de nouveaux crédits provisoires à valoir sur les budgets de l'année budgétaire 1987 et destinés à assurer la marche des services publics durant les mois de juillet, août, septembre et octobre

AMENDEMENTS

N° 1 DE M. TOBBACK

Article 1^{er}.

Sous le titre « Au Ministre des Postes, Télégraphes et Téléphones », remplacer respectivement les montants de « 3 648 600 », « 166 », « 125 000 » et « 84 200 » par les montants de « 3 648 599 », « 165 », « 124 000 » et « 84 199 ».

JUSTIFICATION

On considérera les présentes modifications comme une expression de mécontentement face au retard accumulé dans le dépôt des budgets des P.T.T.

N° 2 DU GOUVERNEMENT

Art. 2.

Compléter cet article par ce qui suit: « *ou dans l'Exposé général pour l'année budgétaire 1987 pour ce qui concerne le budget des P.T.T.* ».

Voir:

- 928 - 86/87:
— N° 1: Projet de loi.

Nr. 3 VAN DE REGERING

Artikel 1.

Onder de titel «De Minister van Posterijen, Telegrafie en Telefonie», de bedragen van « 3 648 600 », « 166 », « 125 000 » en « 84 200 » respectievelijk vervangen door de bedragen « 3 661 800 », « 166 », « 124 000 » en « 83 200 ».

De Minister van Begroting,
G. VERHOFSTADT.

N° 3 DU GOUVERNEMENT

Article 1^{er}.

Sous le titre « Au Ministre des Postes, Télégraphes et Téléphones », remplacer respectivement les montants de « 3 648 600 », « 166 », « 125 000 » et « 84 200 » par les montants de « 3 661 800 », « 166 », « 124 000 » et « 83 200 ».

Le Ministre du Budget,
G. VERHOFSTADT.
